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11.10.2022

1 75:03:290121:41 179 453,10 03.10.2022 30.09.2022

2 75:04:110244:1 113 113,98 03.10.2022 30.09.2022

3 75:04:110244:13 56 633,44 03.10.2022 30.09.2022

4 75:04:110244:130 141 388,28 03.10.2022 30.09.2022

5 75:04:110244:19 9 004,48 03.10.2022 30.09.2022

6 75:04:110244:21 17 653,52 03.10.2022 30.09.2022

7 75:04:110244:26 39 809,28 03.10.2022 30.09.2022

8 75:04:110244:270 464 717,76 03.10.2022 30.09.2022

9 75:04:110244:33 7 938,16 03.10.2022 30.09.2022

10 75:04:110244:35 13 450,66 03.10.2022 30.09.2022

11 75:04:110244:36 17 416,56 03.10.2022 30.09.2022

12 75:04:110244:42 77 485,92 03.10.2022 30.09.2022

13 75:04:110244:43 94 316,98 03.10.2022 30.09.2022

14 75:04:110244:44 133 820,49 03.10.2022 30.09.2022

15 75:04:110244:46 80 329,44 03.10.2022 30.09.2022

16 75:04:110244:47 173 561,76 03.10.2022 30.09.2022

17 75:04:110244:48 112 212,50 03.10.2022 30.09.2022

18 75:04:110244:49 82 343,60 03.10.2022 30.09.2022

19 75:04:110244:50 95 570,24 03.10.2022 30.09.2022

20 75:04:110244:51 141 008,84 03.10.2022 30.09.2022

21 75:04:110244:52 109 160,64 03.10.2022 30.09.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение

их кадастровой стоимости

59

          II.            Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п
Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Акт об определении кадастровой стоимости

№ АОКС-75-2022/000203-ЗНП

_________________________КГБУ «ЗабГеоИнформЦентр»_____________________

I.            Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
54



22 75:04:110244:6 77012,00 03.10.2022 30.09.2022

23 75:04:110244:7 10663,20 03.10.2022 30.09.2022

24 75:04:110244:8 85898,00 03.10.2022 30.09.2022

25 75:04:110244:94 252725,72 03.10.2022 30.09.2022

26 75:04:110244:95 137384,55 03.10.2022 30.09.2022

27 75:04:110244:96 149228,98 03.10.2022 30.09.2022

28 75:04:110244:97 214835,20 03.10.2022 30.09.2022

29 75:04:160318:124 36517,38 03.10.2022 30.09.2022

30 75:04:160328:60 33150,78 03.10.2022 30.09.2022

31 75:08:080102:108 286349,00 03.10.2022 30.09.2022

32 75:11:080101:21 97441,81 03.10.2022 30.09.2022

33 75:12:200222:151 133446,11 03.10.2022 30.09.2022

34 75:14:000000:1814 14926,39 03.10.2022 30.09.2022

35 75:16:010101:206 1538135,55 03.10.2022 30.09.2022

36 75:16:010101:409 197309,64 03.10.2022 30.09.2022

37 75:19:010101:94 117640,00 03.10.2022 30.09.2022

38 75:20:290101:166 766356,32 03.10.2022 30.09.2022

39 75:22:340103:164 192855,00 03.10.2022 30.09.2022

40 75:22:650304:869 849557,20 03.10.2022 30.09.2022

41 75:22:660122:4109 289282,89 03.10.2022 30.09.2022

42 75:24:240216:324 37006,42 03.10.2022 30.09.2022

43 75:32:000000:1319 3969487,73 03.10.2022 30.09.2022

44 75:32:000000:156 75590283,18 03.10.2022 30.09.2022

45 75:32:010224:4 7991795,04 03.10.2022 30.09.2022

46 75:32:010345:15 22182735,68 03.10.2022 30.09.2022

47 75:32:010420:475 83876,22 03.10.2022 30.09.2022

48 75:32:021206:12 632424,87 03.10.2022 30.09.2022

49 75:32:030161:505 582196,86 03.10.2022 30.09.2022

50 75:32:040924:192 196455,00 03.10.2022 30.09.2022

51 80:01:090201:22 172736,98 03.10.2022 30.09.2022

52 80:01:180101:1017 168907,05 03.10.2022 30.09.2022

53 80:02:060102:63 102415,80 03.10.2022 30.09.2022

54 80:02:060102:64 98945,92 03.10.2022 30.09.2022

1 75:04:110244:22 30.09.2022

2 75:04:110244:24 30.09.2022

3 75:04:110244:34 30.09.2022

4 75:04:110244:92 30.09.2022

5 75:04:160334:63 30.09.2022

6 75:06:080343:12 30.09.2022

7 75:09:000000:109 30.09.202203.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

Продолжение Приложения №1

III.            Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п
Кадастровый номер

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости



Продолжение Приложения №1

8 75:09:000000:112 30.09.2022

9 75:09:000000:12 30.09.2022

10 75:09:000000:14 30.09.2022

11 75:09:300102:11 30.09.2022

12 75:09:300102:15 30.09.2022

13 75:09:300102:5 30.09.2022

14 75:09:300102:52 30.09.2022

15 75:09:300104:25 30.09.2022

16 75:12:090101:21 30.09.2022

17 75:12:200145:130 30.09.2022

18 75:12:300101:112 30.09.2022

19 75:14:260153:28 30.09.2022

20 75:20:000000:152 30.09.2022

21 75:20:020101:12 30.09.2022

22 75:20:020101:13 30.09.2022

23 75:20:030101:1 30.09.2022

24 75:20:040101:1 30.09.2022

25 75:20:040101:195 30.09.2022

26 75:20:040101:2 30.09.2022

27 75:20:040101:352 30.09.2022

28 75:20:040101:36 30.09.2022

29 75:20:040101:37 30.09.2022

30 75:20:040101:6 30.09.2022

31 75:20:040102:2 30.09.2022

32 75:20:050101:26 30.09.2022

33 75:20:050101:55 30.09.2022

34 75:20:050101:6 30.09.2022

35 75:20:050101:7 30.09.2022

36 75:20:060103:110 30.09.2022

37 75:20:060103:114 30.09.2022

38 75:20:060103:43 30.09.2022

39 75:20:060103:475 30.09.2022

40 75:21:020429:819 30.09.2022

41 75:21:220101:55 30.09.2022

42 75:22:110101:300 30.09.2022

43 75:22:110101:423 30.09.2022

44 75:22:170111:277 30.09.2022

45 75:22:180102:250 30.09.2022

46 75:22:660121:944 30.09.2022

47 75:27:080101:351 30.09.2022

48 75:27:090101:115 30.09.2022

49 75:32:000000:3996 30.09.2022

50 75:32:010327:306 30.09.2022

51 75:32:030807:425 30.09.2022

52 75:32:040358:76 30.09.2022

53 75:32:040410:1 30.09.2022

54 75:32:040801:287 30.09.2022

55 75:32:040801:375 30.09.2022

56 75:32:040801:489 30.09.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022




